



## DigiWELL Projesi

Yetişkinlere dijital esenlikleri ve dijital güvenlikleri için temel beceriler kazandırarak dijital güçlerini ortaya çıkarmalarına yardımcı olduğumuz DigiWELL haber bültenine hoş geldiniz. Dijital esenlik ve güvenliđi herkes için erişilebilir hale getirerek dijital yılmazlığa doğru heyecan verici bir yolculukta sizi aramızda görmekten heyecan duyuyoruz.

Hedefimiz, yetişkinlere dijital esenlik ve güvenlik için temel beceriler kazandırmak ve dijital yılmazlığın temelini oluşturmaktır. Etkileşimli çalışma oturumları, ulusötesi proje atölyeleri ve ilgi çekici öğrenme etkinlikleri aracılığıyla, Etkileşimli Materyaller ve Yenilikçi Açık Eğitim Kaynakları (OER) Platformu içeren modern bir eğitim programı uyguluyoruz.

Yaratmayı hedeflediğimiz etki, en az 50 yetişkin örgütünü, 500 kişiyi ve yetişkin eğitimi alanında çalışan 140 eğitmeni güçlendirmektir. Ek olarak, yenilikçi OER platformumuz aracılığıyla en az 1000 yetişkinin ve ilişkili oldukları kuruluşların /ağların doğrudan faydalanmasını bekliyoruz.

İkinci Haber Bültenimizde, İş Paketi 2 kapsamında proje ortakları tarafından yürütülen faaliyetleri özetleyeceğiz.

İş Paketi 2'deki ana çıktı, Dijital Yılmazlığın İnşası Kılavuzu ve Metodolojisinin geliştirilmesidir. Bu belge, yetişkinlere ve yetişkin eğitmenlerine dijital esenlik ve dijital güvenlik için gereken bilgi ve becerilerin yanı sıra dijital yılmazlık konusunda önemli bir anlayış ve farkındalık sunacaktır.

Ayrıca, bu ikinci haber bülteni, İş Paketi 2 kapsamında proje ortakları tarafından yürütülen diğer faaliyetler ile ilgili bilgileri sunacaktır. Bu faaliyetler, Ağustos 2023'te Nitra'da (Slovakya) düzenlenen ikinci Ulusötesi Ortak Çalıştayı ve Kasım 2023'teki tüm ortaklar tarafından düzenlenen Tanıtım ve Paylaşım Etkinlikleri ile ilgilidir.

## Dijital Yılmazlığın İnşası - Kılavuz ve Metodoloji

Proje ortaklarımızın Dijital Yılmazlığın İnşası Kılavuzu ve Metodolojisini tamamladığını duyurmaktan heyecan duyuyoruz.

Yetişkin merkezli bir proje olması nedeniyle, proje ortakları, sırasıyla yetişkinleri ve yetişkin eğitmenlerini hedefleyen 1. ve 2. yetişkin çalışma oturumlarından elde edilen girdi ve bilgilerden yararlandı.

Bu yaklaşım projenin tüm süreci boyunca devam edecek ve projenin her aşamasında yetişkinlerin ve yetişkin eğitmenlerinin görüş, düşünce ve farkındalıkları dikkate alınacaktır.

Kılavuz ve Metodoloji, yetişkinlere ve yetişkin eğitmenlerine dijital esenlik ve dijital güvenlik konusunda bilgi ve becerilerin yanı sıra dijital yılmazlık konusunda derin bir anlayış ve farkındalık sunacaktır.



Belge, Avrupa Birliği Dijital Yeterlilikler (DigComp) Çerçevesi kavramlarına dayanmaktadır. Kılavuz ve Metodoloji, kullanıcılara dijital esenlik ve dijital güvenlikle ilgili ana terim ve kavramlardan oluşan bir sözlük sunmaktadır.

Dijital esenlik ve dijital güvenlik konularına ilişkin en iyi uygulamaları da içeren kapsamlı bir genel bakış sunan belge, projenin 3. İş Paketi kapsamında planlanan çıktısı olan “Dijital Yılmazlığın İnşası Eğitim Programı ve Eğitim Materyalleri” için temelleri ve ana bağlamı oluşturmaktadır.

Kılavuz ve Metodoloji, uzman incelemesine tabi tutulmuştur. Bugün ortaklar, ulusal dillere çeviri üzerinde çalışmaktadır.

## Nitra'daki (Slovakya) Ulusötesi Ortak Çalıştayı

Ağustos 2023'ün sonunda proje ortakları, Slovakya'nın Nitra kentinde projenin başlangıcından bu yana ikinci kez bir araya geldi. Çalıştayı ev sahipliğini ana ortak Slovak Tarım Üniversitesi üstlendi.

Bu çalıştay, Mayıs 2023'te Prag'da düzenlenen ilkinden sonra gerçekleşen ikinci Ulusötesi Ortak Çalıştaydı.

Proje ortakları, etkinliği Dijital Yılmazlığın İnşası Kılavuzu ve Metodolojisinin geliştirilmesini tartışmak için kullandı. Ayrıca proje görevleri üzerine görüşüldü ve proje zaman çizelgeleri belirlendi.

Ortaklar, dijital esenlik ve dijital güvenlik konularında yürütülen masa başı araştırmasının sonuçlarını, deneyimlerini ve bulgularını tartıştılar. Masa başı araştırması, her konu için ana terminolojiye, kavramlara ve en iyi uygulamalar üzerine gerçekleşti.

Etkinlik aynı zamanda ortakların birbirini daha iyi tanımalarına ve takım oluşturmalarına fırsat oluşturdu.

Proje ortakları, lider ortak olan Slovak Tarım Üniversitesi'nin mükemmel ev sahipliğinden keyif aldılar. Hava, şehir gezisi gibi bazı serbest zaman aktiviteleri için de harikaydı!





## Tanıtım ve Paylaşım Etkinlikleri



İletişim ve yaygınlaştırma faaliyetleri kapsamında proje ortakları Kasım 2023'te hem yetişkinlere hem de yetişkin eğitmenlere yönelik tanıtım ve paylaşım etkinlikleri düzenledi.

Etkinliklerin amacı, katılımcıları proje hedefleri, çıktıları ve hedef grup üzerindeki beklenen etki hakkında bilgilendirmektir. Ayrıca, katılımcılara dijital yılmazlığın inşası ve dijital esenlik ve dijital güvenlik için gerekli yeterlilikler hakkında genel bir anlayış sunmak hedeflendi.

Tanıtım ve paylaşım etkinlikleri aynı zamanda proje ortaklarının ağlarını genişletmeleri ve bölgelerindeki diğer paydaşlara ulaşmaları açısından değerli bir fırsattı.

Paylaşım ve tanıtım etkinlikleri, yaygınlaştırma amaçlarının yanı sıra yetişkinler ve yetişkin eğitmenlerin aktif olarak tartışmalara katılmasını sağlayacak etkileşimli aktiviteler de içeriyordu.

Örneğin, bazı proje ortakları katılımcılara dijital detoks atölyelerine katılma şansı sundu. Diğer ortaklar, etkinlikleri hedef gruptan daha fazla geri bildirim ve girdi toplamak için kullandı. Genel olarak, tepkiler olumlu ve cesaret vericiydi!



## Teşekkür Ederiz!

Sosyal medyada bize katılın ve DigiWELL projesinin bir parçası olun! İş birliği, yenilikçi stratejiler ve dijital yılmazlık yoluyla dijital yeterlilikleri nasıl geliştirdiğimizi keşfedin.

Heyecan verici güncellemeler, değerli kaynaklar ve ilham verici hikayelerden haberdar olun.

Dijital dünyada birlikte gelişelim.

[WWW.DigiWELL.sk](http://WWW.DigiWELL.sk)



Bizi Takip Edin:



[@DigiWELL](https://www.instagram.com/DigiWELL)



**SUA**  
Slovak University  
of Agriculture  
in Nitra



**CTU**  
CZECH TECHNICAL  
UNIVERSITY  
IN PRAGUE



**EIfi  
TECH**